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Prishtinë, 26 tetor 2022 

 

NJOFTIM PËR ANULIM TË KONKURSIT 

Bazuar në Vendimin e Zëvendësuesit të Kryeshefit Ekzekutiv të Komisionit të Pavarur të Mediave  

nr.ref:2210/932/EXD/fr, të datës 26.10.2022, Zyra e personelit, bën njoftimin për anulimin e 

konkursit të shpallur me datë 20.09.2022 dhe të vazhdimit të konkursit me datë 12.10.2022,  me 

nr.ref: 2209/804/ADM/n.a të pozitës Zyrtar i Lartë për Menaxhimin e Frekuencave,  

 

  Me respekt, 

  Zyra e personelit 
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